ordinari. nobis renuntiare festina. ut quid p̄ hoc facere debe
 ar. n̄ igitur p̄ceptione cognoscat **GR̄E ROMAN DEFENS. cxlviii**
 Quia p̄sentium possessor argentiū colonū ecdem̄e curā
 hospitalitatis habere cognouim̄. necesse ē ut in parte aliqua
 eius studium adiuuem̄. Idcirco huius p̄ceptionis auctori
 tate mandam̄ ut ter rolam meo dīo plurimū. sicut ar
 serit decim possessoris clisteriane quātenus reddere
 citius aliqua mora uel excusatione festinet. ut eam die
 bus uterque habeat atq; ex ip̄a rationibus ecclesiasticis
 nihil impendat. sed mea illi quam ex his hospitalitate
 p̄ficiat. q̄dignū ē ut bono laudandoq; operi concurrere
 ac ferre consiliū modis omnibus debeamus.

CL GR̄E FANTINO DEFENSORI

Ante aliquantū temp̄ uictori fr̄i & co ep̄m̄o scripsimus
 utqm̄ quia iudeoꝝ data nob̄ p̄tione questi fuer̄ sinagoga
 in ciuitate panormitana posita. cū hospitium fuisse ab eo latio
 nabiliter occupatur. Quousq; causa utrū iuste factū ēē potuiss̄ ag
 nosci ab eo se congregatione suspendere. Ne forte in eo sola
 uoluntate uertari p̄ iudiciū uiderē. & quidē nos p̄dictū fr̄em
 n̄m̄ inēgrus aliqd̄ egisse sacerdoti ei respectat facile credere
 n̄ p̄mit. Sed q̄ soleris notario n̄ro q̄ p̄ ea illic p̄sent̄ inuenturē
 renuntiantē. conperim̄ nullā gerisse causam p̄ qua potuissent
 rationabiliter occupari atq; eas ēē inēulte ac temere c̄secratar
 Idcirco experientie tue p̄cepim̄ ut q̄d̄ remel c̄secratū ē iudeis
 n̄ ualeat ultro restitui. quantū a filio glorioꝝ uenatio patricio
 & urbis abbate sinagoge ip̄e cū hospitio q̄s ab ip̄is t̄ earū
 parentib; coherere atq; hostib; ibi comunctis estimare fuerint
 studuerint ut p̄fatus fr̄ & co ep̄m̄ dare p̄ciū debeat. quaten

& quod occupari feci iniure eccle ipsius ualeat permanere & illi op-
timum aut aliquam pati iniustitiam nullo modo uideant. Codices uero
tormenta parit ablataque runt. si manifeste stultar & ipse sine al-
qua uoluntate ambiguitate restitui. quoniam illis quicquid insina-
gogis suis facere & ut ipsi prius scriptum ultra quam lege de-
cretum est non debet. licentia. Ita enim contra iustitiam & equitatis ordi-
nem precipitum nec aliquid debet inferre dispendium. **CL**

GREG. FANTINO DEFENSORI PANORON

Ianuaria presentium latrox maxime se molestiam ab ingenio anastasio
atque bonifacio contra iustitiam pati commemorat. Denique ut de possessione
quam plurimos annos agerit possidere & ita sicut ipsa ait nitantur
expellere & contra eos se ecclesiastica possint debere tuitione defensi
experientia tua predictos uiros ad se reuocet eosque ammoneat ut manu
facere nihil presumat sed si quid sibi contra super scriptam mulierem
credunt iuste posse competere. Iudices circa eligant & quem eos fue-
rint definita tuam quidem partem solacia compleantur. Si uero eos differre
cognoueris antefatus mulieris salua equitate tuitione impendant &
eam contra rationis ordinem nullo modo grauari permittat. **CLII**